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VÅRE DAGER
Godt nytt år !

Så er året 2024 lagt bak oss, og 2025 ligg framføre oss. 

For mange har det vore eit godt år, men dyrt år. For andre har det vore eit år med smerter, krig og tap. Så 
ligg det nye året framføre oss. Mon tru kva det vil bringe med seg ?. Ein del ting tek vi diverre med oss inn 
i det nye året, -ting vi gjerne hadde sett vi kunne fått lagt frå oss, når året 2024 debba ut. Men slik er det 
diverre ikkje.

Visesongaren og forfattaren Alf Prøysen frå Rudshøgda i Innlandet fylket, skreiv ein gong visa «Du skal 
få ein dag i mårå, som rein og ubrukt står». Visediktaren Jakob Sande frå Dale i Sunnfjord, som levde på 
same tida, var også oppteken av morgondagen. «I morgon skal eg byrja på eit nytt og betre liv, -trur eg» Dei 
hadde begge planar og håp for morgondagen. Det er godt å kunna sjå framover, men garanti for morgonda-
gen, det er det ingen av oss som har.

Forfattaren av Hebrearbrevet skriv tre gonger i 3. og 4. kapittel «I dag om de høyrer hans røyst, så gjer 
ikkje hjarto dykkar harde». Han var ikkje opteken av å utsetja avgjerda til morgondagen. Både Alf Prøysen 
og Jakob Sande meinte at morgondagen skulle bli betre enn dagen i dag. Problemet er at morgondagen 
kjenner vi ikkje. Vi spår men Gud rår, seier eit gamalt ortak.

Når eg arbeidde i Blå Kors Bergen, så var eg på eit møte, saman med ein som sleit med rusen. I møte, så 
reiste han seg og refererte Salme 90 vers 12. Det lyder slik, «Lær oss å telje våre dager, så vi kan få visdom 
i hjarta». Så sette han seg. Det var ikkje nødvendig å legge til noko meir, for vi forstod kva han ville formi-
dle. Han hadde levd eit tøft liv, der det meste hadde gått i stykker for han. Han stod på bar bakke, men han 
hadde lært seg å setja pris på kvar dag han fekk.

Songevangelistane Egil Solheim og Arne Gundersen, song ofte ein song som lyder slik, «Jeg  vet intet om 
i morgen, kanskje best for meg det er, men jeg kjenner han som vet det, det er han som har meg kjær». 
Sjølv om vi har teke til på eit nytt år, så veit vi ingen ting om morgondagen. Det er ingen som har fått noko 
garanti for at vi skal få sjå morgondagen, men dersom vi søker tilflukt hos han som vart fødd i ein stall, og 
døde på korset, så veit vi kor vår reis ender. Røvaren på korset, bad Jesus om ein tanke. Han visste at i 
morgon er det slutt på jordelivet. Men at han dagen etter skulle få vere med Jesus inn i eit nytt rike, det blei 
nok for stort for han å begripe. Kvar den som kaller på Herrens namn skal bli frelst, skriv Paulus i sitt brev 
til kyrkjelyden i Roma. Trusvedkjenninga i kyrkja, seier også at Jesus skal koma igjen, for å ta med seg dei 
som vedkjenner seg hans namn.

Lat så det nye året vere eit år , der vi sit pris på dei dager vi får, og ikkje utset det aller viktigaste til  
morgondagen.

Tekst: Ivar Kr. Berland, Vigrestad
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MUSIKALSKE HØGTIDSGUDSTENESTER 
I NÆRBØ KYRKJE
Tekst: Inger Katrine Kjølleberg
Første juledag 2024 var det festgudsteneste Nærbø kyrkje. Gjennom 
hausten har organist Ove Byberg saman med lokale musikarar og 
songarar førebudd ei musikalsk høgtidsstund for kyrkjelyden. Solist, 
koristar, blåsarar, perkusjonist og organist gledde seg over å få vere 

med og lyfte allsongen i gudstenesta på ein av kyrkjeåret sine største dagar. 

Ove Byberg har over tid arbeidd med å samle lokale krefter til å styrke songen og musikken i gudstenestene i Nærbø kyrkje, 
med spesielt fokus på høgtidsgudstenester. «Det er ingenting som er så fint som god allsong», seier han. Me som er med på 
desse prosjekta, håpar me kan bidra til at kyrkjelyden får oppleve at musikken er meir enn berre stemning. Me trur musikken 
kan framkalle glede og lovsong hos alle som deltek, både høgt og stille. Songane og salmane me syng i kyrkja er fulle av bibelske 
sanningar, og slik vert kyrkjelyden si felles lovprisning forkynnande; «Så kjem då trua av bodskapen ein høyrer…» Rom. 10, 17.

Me tillet oss å drøyme om at Nærbø kyrkje vert ein plass der folk frå heile Jæren samlast til festgudstenester og lovsong på 
høgstidsdagane. I all hovudsak er det songarar og musikarar frå kyrkjelyden, og frå kor- og korpsmiljøet på Nærbø som bidreg 
til at desse musikalske gudstjenestene vert realisert. Dette vonar me vil bidra til at fleire kjenner på eit ynskje om å invitere folk 
frå nabobygdene med seg til vår felles kyrkje og høgtidsfeiring for alle. I tida som kjem, vil me arbeide fram musikalsk innhald til 
påskedagsgudstenesta i år, og deretter ser me fram mot neste høgtid. 

MARIE VEGGELAND
Er tilsatt som vikar i Ogna sokn som menighetspedagog frem til 
juni. Hun har allerede startet opp med «Gynge litte grann» med 
godt oppmøte.
Marie vil i tillegg ha dåpsskole for 1. klassinger i Ogna denne 
våren.
Vi er glade for at Marie svarte ja, og ber om at menigheten tar 
godt imot henne og ber for henne og familien og tjenesten hun 
er gått inn i.

ØKNING I KREMASJONER
Siste året har vi opplevd en økning i antall kremasjoner. Av 
de døde i kommunen har 25 % blitt kremert, mot 18 % i 2023.  
Noen av disse ligger i minnelund, egne urnegraver eller graver 
som andre familiemedlemmer ligger i. Det er også registrert 
noen som ligger gravlagt i andre kommuner eller er «spredt for 
vinden».
Dette viser at kremasjon har en økende trend også i Hå.
Kostnaden for kremasjon er det gravplassforvaltningen som 
betaler, slik at det ikke skal påløpe ekstra kostnader for de 
pårørende.

GODT BESØK I KAPELLET 
Det er foretatt opptelling av besøkende i Varhaug kapell på gml. 
Kyrkjegarden. Totalt har 2227 personer besøkt kapellet og der 
har vært innom personer fra 37 ulike nasjoner.

KIRKETJENER GRAVFERD
Vi ønsker å engasjere noen pensjonister til kirketjeneroppgaver 
i forbindelse med gravferder.
Vi ønsker å få noen personer som kan rullere på tjenestene 
til gravferdene. Oppgavene består i å styre lyd, kirkeklokker, 
brannvakt under selve seremonien. I tillegg enkel opprydding 
etterpå.
Lønn etter avtale.
Vi har nå fått en person og ønsker oss 2-3 til, til Varhaug kirke.
Er dette noe du kan tenke deg, så ta kontakt med kirkevergen 
så kan vi ta en drøs  videre.

DATOER FOR KYRKJELYDSMØTE
Nærbø sokn: 27. april 2025
Varhaug sokn: 16. mars 2025
Ogna sokn: 6. april 2025
Årsmeldingar vert lagt ut på heimesida medio februar, saman 
med saklista. 

FRA KIRKEVERGENS SKRIVEBORDFRA KIRKEVERGENS SKRIVEBORD
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KLARE FOR UTVIDELSE AV NÆRBØ KYRKJE
Nærbø sokn hadde menighetsmøte søndag 26. januar. Der 
vedtok menighetsmøtet at en ser behov for å utvide kirken. 
Det var flere alternativ oppe, men menighetsmøtet besluttet 
med stort flertall at de ønsker å bygge ut kirkestuen  
(pennalet) med underetasje.

I hovedetasjen legges det opp til Dåpsrom/ samtalerom, større 
garderobe og flere toaletter, større kirkestue, oppgradering av 
kjøkkenet og lager. Her ønsker en og å legge inn en lydtett dør 
mot kirkerommet, slik at en kan ha arrangement i begge rom

I kjelleren legges det opp til aktivitetsrom/ gymsal, toaletter og 
garderobe, lydtette øvingsrom for instrumenter. I tillegg vil der bli 
litt ombygging og  flytting av bl.a. vaskesentral og stellerom.

Der er en økonomi komite som nå er i gang med å samle inn 
penger til dette prosjektet.
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JULEMESSA  2024
Ennå ein gong fekk me ha julemesse med fullsett sal av glade born og vaksne som var med og gjorde dagen til ein fest!

Takk til alle som kom for å kjøpe lodd, fiske i fiskedammen, kaste på blink, handle kaker og kreative ting, ete graut, pølse eller lef-
se i kafeen, og treffe mange kjente og ukjente. Det var gildt å oppleve at folk sat lenge og drøste, kjøpte gjerne ennå ein kaffikopp 
og koste seg!

Julemessa hadde ikkje vore den same utan korpset som spelar så flott for oss, Emmaus som sang  mange nydelege julesongar og 
Hilde Viste som minna oss om kvifor me feirar jul.

Me er takknemlege for alle frivillige som er med og gjer det mogleg å ha julemesse. Det er ikkje få timar som går med til å lage 
flotte ting for sal, eller til å bake lefser, krotekaker, sirupssnippar, flatbrød, småkaker, ambrosiabrød og nordlandslefser mm.

Takk og til bedriftar som er med og sponsar og til handelstanden som gir gevinstar til basaren. Dette set me stor pris på!

Kyrkjeringane har og i 2024 hatt påskemarked, vore med på Nærbødagane, julesal på Køhlerpaviljongen, Jul i parken og Ju-
legrantenninga på torget.

Dette gjer at kyrkjeringen ved slutten av året kunne overføre kr. 433.000,- til arbeidet blant born og unge i kyrkja. Me håpar at 
desse pengane kan verte til glede og velsigning for mange.

Takk igjen til alle som har vore med og gjort dette mogleg!

Nærbø kyrkjering
Bente Gudmestad
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Faste er ein århundregamal tradisjon i den kristne trua, men kva betyr det eigentleg å faste, og kva er grunnen 
til at mange framleis vel å gjere det i vår moderne kvardag?
Kort sagt handlar fasten om å rydde plass i livet for det som er aller viktigast: å rette merksemda mot Gud, trua og kjærleiken til 
medmenneska våre. Ved å gje avkall på noko - det vere seg mat, tidsfordriv eller unødig forbruk - kan vi få auka rom for stillheit, 
refleksjon og solidaritet. Fastetida er såleis ikkje først og fremst ei tid for strenge reglar, men ei moglegheit til å bremse ned, 
kjenne etter og vere medviten om Guds nærvær i kvardagen.
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I kristen samanheng varer fastetida tradisjonelt i 40 dagar, frå askeonsdag til påskeaftan, medan søndagane ikkje blir rekna med. 
Desse 40 dagane minner oss om Jesu 40 dagar i øydemarka, der han blei freista av djevelen. Sjølv om ulike kyrkjesamfunn har 
ulike praksisar, er grunntanken den same: Å opne hjartet for Guds ord og la seg forvandle innanfrå, samtidig som ein viser omsorg 
og medkjensle overfor andre.

Nedanfor finn du nokre råd om korleis du kan skape rom for faste i ein travel kvardag og gjere ho meiningsfull for deg sjølv og for 
dine medmenneske.

Når du tek desse råda på alvor, kan fastetida bli ei kjelde til både forvandling og fred. Ho kan bringe deg nærare Gud, gjere deg 
meir open for andre si naud og minne deg om kva som verkeleg betyr noko i livet. Gjennom å kutte ned på distraksjonar, avstå frå 
unødig forbruk og opne deg for bøn og teneste, blir du minna om at sann rikdom finst i fellesskap, nestekjærleik og Guds usvikele-
ge kjærleik. Slik kan fastetida vere ei meiningsfull førebuing til påskehøgtida, der vi feirar Jesu oppstode og det nye livet han gjev.

På dei neste sidene finn du ein dag-for-dag-kalender frå askeonsdag til påskeaftan (totalt 46 dagar). Her er det ulike forslag til 
korleis du kan «faste», ikkje berre med mat og drikke, men òg ved å gje rom for stillheit, bøn, omtanke og praktisk nestekjærleik. 

Ta det som passar for deg og tilpass gjerne opplegget til dine eigne behov. På den måten kan fasten bli ei både personlig og 
fellesskapsbyggjande oppleving som varer langt utover sjølve påskehøgtida.

1. KLÅRLEGG KVIFOR DU FASTAR
 Fasten får større meining når du veit kvifor du gjer det.
 Tenk gjennom om du ønskjer meir tid til bønn og   
 bibellesing, om du vil vise solidaritet ved å avgrense  
 forbruket ditt, eller om du treng ei «åndeleg oppryd 
 ding» i eigen kvardag. Når du veit kvifor du fastar, blir  
 det lettare å halde kursen, sjølv når det krev litt uthald.

2. GJER DET OVERSIKTLEG
 Set opp enkle, konkrete mål: Vil du faste frå visse  
 typar mat, redusere skjermtid eller hoppe over enkelte  
 daglege «luksusvarer»? Planlegg òg kva du vil bruke  
 den frigjorde tida eller merksemda på - som bønn,  
 Bibellesing eller ein stille stund i løpet av dagen. Skriv  
 gjerne ned planen din og heng han på ein synleg  
 plass, slik at du blir minna om vala dine.

3. TILPASS KOSTHALDET
 Ein av dei mest tradisjonelle måtane å faste på er å  
 avstå frå visse matvarer, til dømes kjøt, eller å gjere  
 måltida litt enklare. Dersom du sparer pengar på å ete  
 enklare eller  rimelegare mat, kan du gje overskotet  
 til ei god sak. Slik blir fastetida ikkje berre ei personleg  
 reise, men òg ei konkret handling for andre si velferd.

4. FINN SMÅ ROM FOR STILLE
 Vi lever i ei tid med høgt tempo, der mange kjenner på
  stress og press. Bruk små pausar i kvardagen til å  
 finne ro: på bussen, i bilkøen eller når du ventar i  
 butikken. Set kanskje av eit kvarter før leggetid der du  
 skrur av skjermen, les litt i Bibelen eller berre er stille i
  bøn og ettertanke. Desse små gløppa med ro kan bli  
 ein viktig del av fastetida di.

5. INVOLVER ANDRE
 Det kan vere inspirerande å faste saman med andre.
 Snakk med familie, vener eller kyrkjelydsfellesskap  
 om ulike måtar å faste på, og del erfaringar undervegs.  
 Kanskje kan de saman setje dykk mål, hjelpe kvarandre
  med å halde fokus og feire små sigrar når de kjenner  
 at fasten gir meining og påfyll.

6. UNNGÅ PERFEKSJONISME
 Fastetida er ikkje ein test i sjølvdisiplin, men ei   
 moglegheit til å komme nærare Gud og å gi varmare  
 rom for andre. Dersom du avbryt fasten din ein dag  
 eller gløymer dei gode intensjonane dine, er det berre  
 å ta opp tråden igjen neste dag. Målet er å la fasten  
 tene som eit verktøy for vekst - ikkje å oppnå ein  
 uoppnåeleg perfekthet.

FASTETIDA - EI REISE MOT PÅSKE
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Dag 1 (Askeonsdag 5. mars 2025) - Markus 2,18-20
- Tradisjonell fastedag: Kutt ut all snacks, godteri og kjøtt i dag.

- Be eller reflekter rundt meningen med faste - skriv ned en  
 personlig intensjon for fastetiden.

Dag 2 (Torsdag 6. mars 2025) - Joel 2,12-13
- La bilen stå hvis mulig, og gå eller sykle i stedet.   
 Bruk tiden på en stille bønn eller ettertanke.

- Legg bort sosiale medier på kvelden for å gi plass til ro og  
 tilstedeværelse.

Dag 3 (Fredag 7. mars 2025) - Efesarane 6,18-20
- Faste fra (rødt) kjøtt. Velg plantebasert eller fisk.

- Sett av 15 minutter i stillhet for å reflektere over   
 takknemlighet.

Dag 4 (Lørdag 8. mars 2025) - Lukas 8,1-3
- Faste fra unødvendige innkjøp: Kjøp kun det du virkelig  
 trenger.

- Gjør noe hyggelig for andre - for eksempel ring en slektning  
 eller venn du ikke har snakket med på lenge.

Dag 5 (1. søndag i fastetiden - 9. mars 2025)   
- Matteus 26,36-45
- Søndager regnes ofte ikke som en del av de strenge  
 fastedagene, men hold likevel en moderat linje:

- Del noe du har i overflod med andre (f.eks. mat, klær, tid).

- Vær bevisst på å hvile og fokusere på det åndelige.

Dag 6 (Mandag 10. mars 2025) - Salmane 42,6-12
- Faste fra TV/strømming på kvelden. Les en bok, be,  
 eller bruk tiden på refleksjon i stedet.

- Hvis du sparer penger ved å kutte noe i dag, legg dem til  
 side for å gi bort senere.

Dag 7 (Tirsdag 11. mars 2025) - Markus 10,21-31
- Faste fra søtsaker (kake, sjokolade, brus).

- Skriv ned tre ting du er takknemlig for, og del gjerne én av  
 dem med en venn.

Dag 8 (Onsdag 12. mars 2025) - Lukas 7,36-50
- Faste fra alt av mellommåltider     
 (snacks mellom hovedmåltider).

- Gi et kompliment til minst én person i dag - vær raus med  
 oppmuntring.

Dag 9 (Torsdag 13. mars 2025) - 1. Mosebok 32,24-30
- Reduser skjermtid på mobil: Sett en skjermfri sone eller  
 tidsramme.

- Be, mediter eller reflekter et kvarter over de menneskene  
 som er viktige i livet ditt.

Dag 10 (Fredag 14. mars 2025) - Salmane 51,8-15
- Faste fra kjøtt igjen (eller fra en annen matvare du   
 spiser ofte).

- Praktiser «bønn i handling»: Hjelp noen som trenger deg  
 eller meld deg som frivillig et sted, om så bare for en dag.

Dag 11 (Lørdag 15. mars 2025) - Matteus 7,12-14
- Kutt ned på forbruk av unødvendig plast - ta med   
 handlenett og unngå engangsplast.

- Tilbring kvalitetstid med nære venner eller familie - vær  
 til stede uten mobilforstyrrelser.

Dag 12 (2. søndag i fastetiden - 16. mars 2025) - 
Lukas 13,22-30
- Demp nivået på internettbruk, og prioriter en rolig søndag.

- Les et kapittel i en bok som inspirerer deg   
 (religiøs eller annen).

Dag 13 (Mandag 17. mars 2025) - 1. Timoteus 6,6-12
- Faste fra negative ord om deg selv:    
 Øv på positiv indre dialog.

- Gjør noe bra for miljøet: Plukk søppel i nabolaget eller  
 resirkuler noe du ellers ville kastet.

Dag 14 (Tirsdag 18. mars 2025) - Markus 6,1-6
- Drikk kun vann gjennom hele dagen (ingen brus, kaffe, te  
 eller saft).

- Bruk tiden du ellers ville brukt på kaffepauser, til kort stillhet  
 eller bønn.

Dag 15 (Onsdag 19. mars 2025) - Jeremia 33,14-17
- Faste fra unødvendig bruk av penger: Låne eller dele i  
 stedet for å kjøpe nytt.

- Ta en kort spasertur ute i naturen og reflekter over   
 skapelsen og takknemlighet.

Dag 16 (Torsdag 20. mars 2025) - 1. Mosebok 18,9-14
- Fjern en «tidstyv» fra hverdagen (f.eks. meningsløs  
 nett-surfing).

- Sett av litt tid til å skrive ned tanker eller bønner i en notatbok.

FASTEKALENDER
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Dag 17 (Fredag 21. mars 2025) - Galatarane 3,26-29
- Fortsett tradisjonen med kjøttfri fredag.

- Tenk over om det er noe du kan gi bort til veldedighet -  
 klær, bøker, eller annet.

Dag 18 (Lørdag 22. mars 2025) - Jesaja 7,10-14
- Faste fra kritikk av andre: Øv på å se det gode i   
 menneskene rundt deg.

- Unn deg en stille stund i bønn/meditasjon uten distraksjoner.

Dag 19 (3. søndag i fastetiden - 23. mars 2025)  
- Lukas 1,39-45
- Vær ekstra raus med oppmerksomhet mot dem du er  
 sammen med.

- Be eller reflekter over hvordan du kan vise nåde og   
 barmhjertighet i praksis.

Dag 20 (Mandag 24. mars 2025) - Galatarane 4,4-7
- Faste fra småspising i løpet av arbeidsdagen.

- Hjelp en kollega, studievenn eller nabo med en oppgave  
 uten å forvente noe tilbake.

Dag 21 (Tirsdag 25. mars 2025) - Apostelgjerningane 
2,22-33
- Kutt ut all skjermbruk en time før du legger deg.

- Fokuser på god søvn som en del av å ta vare på den  
 kroppen du har fått.

Dag 22 (Onsdag 26. mars 2025) - Johannes 13,36-38
- Faste fra «klaging»: Forsøk å gå gjennom dagen uten å  
 klage på noe.

- Når du kjenner irritasjon, vend deg heller mot   
 takknemlighet eller en kort bønn.

Dag 23 (Torsdag 27. mars 2025) - 1. Samuelsbok 
20,12-17
- Reduser porsjonsstørrelsene dine i alle måltider i dag.

- Tenk på hva «måtehold» betyr for deg, også utenom mat.

Dag 24 (Fredag 28. mars 2025) - Efesarane 6,10-17
- Kjøttfri fredag.

- Gi et lite beløp til en veldedig organisasjon du ønsker å  
 støtte (kan være penger du har spart ved å faste).

Dag 25 (Lørdag 29. mars 2025) - Salmane 71,12-20
- Faste fra «autopilot»: Forsøk å være ekstra oppmerksom  
 på alt du gjør, enten det er husarbeid eller en samtale.

- Skriv gjerne ned observasjonene dine: Hvordan føles det å  
 være «til stede»?

Dag 26 (4. søndag i fastetiden – 30. mars 2025)  
- Lukas 22,28-34
- Hvis du vanligvis bruker søndagen til underholdning,  
 begrens dette og les/lytt til noe inspirerende (f.eks. en  
 salme, en podcast, en bok).

- Tilbring tid med familie/venner, eller inviter noen du ikke  
 har sett på en stund.

Dag 27 (Mandag 31. mars 2025) - 1. Korintar 12,21-28
- Faste fra fastfood/ferdigmat; lag noe enkelt og sunt hjemme.

- Øv på takknemlighet før hvert måltid - tenk gjennom  
 hvordan maten kom til bordet ditt.

Dag 28 (Tirsdag 1. april 2025) - 2. Mosebok 16,4-8
- Sett av 5–10 minutter til bønn, meditasjon eller dyp pust.

- Fjern én unødvendig app fra mobilen som stjeler for mye tid.

Dag 29 (Onsdag 2. april 2025) - Matteus 26,26-29
- Faste fra bakverk og kaker.

- Tenk over hvordan du kan skape en bedre balanse mellom  
 arbeid og hvile.

Dag 30 (Torsdag 3. april 2025) - Nehemja 9,12-17
- Vær oppmerksom på ordbruk: Faste fra banning eller  
 unødvendig tøff språkbruk.

- Send en positiv melding til noen som trenger oppmuntring.

Dag 31 (Fredag 4. april 2025) - 1. Kongebok 17,1-6
- Kjøttfri fredag.

- Bruk gjerne fredagskvelden til rolig refleksjon eller bønn;  
 tenn et lys for noen du vil huske.

Dag 32 (Lørdag 5. april 2025) - 1. Kongebok 17,7-16
- Faste fra «scrolling» på sosiale medier (sett telefonen i  
 flymodus hvis mulig).

- Vær sammen med mennesker ansikt til ansikt, eller ta en  
 tur i naturen.

FASTEKALENDER
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Dag 33 (5. søndag i fastetiden – 6. april 2025)   
- Johannes 6,24-36
- Start dagen med en kort andakt (hvis du er troende) eller  
 en mindfulnessøvelse.

- Kontakt en gammel venn/familiemedlem du ikke har pratet  
 med på lenge, og spør hvordan de har det.

Dag 34 (Mandag 7. april 2025) - Salmane 78,18-25
- Prøv en ny vegetarrett til middag.

- Gi oppmerksomhet til en god sak (les deg opp på en  
 veldedig organisasjon, og vurder å støtte den).

Dag 35 (Tirsdag 8. april 2025) - Matteus 26,6-13
- Fast fra å «multitaske»; gjør én oppgave av gangen og  
 fullfør i ro og mak.

- Ta en tur ut og lytt til lyder i naturen i 5–10 minutter uten å  
 gjøre noe annet.

Dag 36 (Onsdag 9. april 2025) - Jesaja 61,1-4
- Faste fra overflødige ønsker: Prøv å ikke kjøpe eller bestille  
 noe som ikke er strengt nødvendig.

- Skriv ned noe du er takknemlig for, og legg lappen et synlig  
 sted som påminnelse.

Dag 37 (Torsdag 10. april 2025) - Markus 11,1-11
- Sett av litt ekstra tid til meditasjon/bønn i dag - kanskje  
 morgen og kveld.

- Gi positiv feedback til minst én person du jobber eller bor med.

Dag 38 (Fredag 11. april 2025) - 1. Kongebok 1,32-40
- Kjøttfri fredag igjen.

- Bruk 10 minutter på å rydde (f.eks. i en skuff eller et skap)  
 og gi bort det du ikke trenger.

Dag 39 (Lørdag – 12. april 2025) - 1. Mosebok 49,1-2
- Fast fra TV/film hele dagen.

- Sett på rolig musikk eller vær i stillhet. Reflekter over hva  
 fasteperioden har betydd for deg så langt.

Dag 40 (Palmesøndag 13. april 2025)    
- Johannes 12,1-13
- Selve dagen markerer Jesu inntog i Jerusalem; bruk tid til  
 å lese eller lytte til historien (om du er religiøs).

- Hvis du ikke er troende, kan du fortsatt vie dagen til  
 refleksjon rundt ydmykhet og fred.

Dag 41 (Mandag 14. april 2025) - Johannes 12,14-19
- Faste fra snacks mellom måltider.

- Tenk over hvordan du kan praktisere nestekjærlighet i  
 hverdagen - og gjør noe konkret i dag.

Dag 42 (Tirsdag 15. april 2025) - Lukas 19,45-48
- Reduser eller kutt helt ut kaffe/koffein om du kan.

- Be en bønn for fred, eller reflekter over fred i ditt eget liv.

Dag 43 (Onsdag 16. april 2025) - Markus 14,17-25
- Faste fra unødvendige ord: Vær bevisst på ikke å slarve  
 eller snakke nedlatende om andre.

- Les et inspirerende sitat eller skriftsted og tenk over dets  
 betydning.

Dag 44 (Skjærtorsdag 17. april 2025)    
- Johannes 13,1-17
- Fast gjerne fra noe du liker ekstra godt i dag   
 (sjokolade, TV, etc.).

- Skjærtorsdag handler om tjenerskap og fellesskap:   
 Vurder å gjøre en tjeneste for noen du bor eller jobber med.

Dag 45 (Langfredag 18. april 2025)    
- Lukas 22,39-23,46
- Mange velger streng faste på langfredag. Du kan f.eks.  
 nøye deg med bare enkelt brød og vann, eller svært enkle  
 måltider.

- Bruk tid i stillhet og ettertanke. Tenk på hva offervilje betyr  
 i praksis.

Dag 46 (Påskeaften 19. april 2025) - Lukas 23,50-56
- La dette være en dag med rolig forventning før   
 påskefeiringen.

- Fast fra stress: Planlegg lite, og bruk dagen til å hvile,  
 be eller lese. Forbered deg gjerne mentalt på påskegleden  
 som kommer. 

FASTEKALENDER
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 - har du lyst til å vera med?

Vi er svært glade for alle som er med og gjer ei teneste i kyrkjelydande våre. 
TUSEN TAKK TIL KVAR OG EIN!

Det er alltid behov for positive personar i alle aldrar til å vera med på arbeidet.
Tenestane kan variera frå kyrkjelyd til kyrkjelyd.

Her kan vi nemna nokre
 - bøn
 - medhjelpar ved gudsteneste
   • kyrkjevert
   • klokkar
   • dele ut nattverd
   • dåpsvert
   • forsongar
   • kyrkjetenar
   • lydteknikar
   • kjøra program på storskjerm
   • tolk (til engelsk)
   • kyrkjekaffi
 - barnearbeid
 - kyrkjetenar ved begravelse
 - ungdomsarbeid
 - diakonalt arbeid
   • arbeid med personar med utviklingshemming
   • gå på besøk til eldre
   • arbeid med innvandrarar
 - praktiske arbeid
   • rydding
   • reinhald (vask av dukar og dåpsklutar, «storvask», sølvpuss …)
   • vedlikehald av bygg og anlegg (mindre reparasjonsarbeid, maling, luking, …)

Har du lyst til å vera med, ta kontakt med kyrkjekontora eller ein i soknerådet,  
sjå side 31

MANGE KJEKKE TENESTER  
I KYRKJELYDANE VÅRE
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Når vi feirar Palmesøndag, set vi gjerne 
fokus på korleis Jesus kjem med fred 
og kjærleik. Han treng ikkje praktfulle 
hestar eller store hærar for å vise Guds 
kraft. I staden kjem han i audmjukheit og 
nærleik. Nettopp dette er ei viktig påmin-
ning i vår travle kvardag: At me ikkje 
alltid treng store teikn eller flotte rammer 
for å kjenne Guds nærvær. Av og til kan 
det vere gjennom små handlingar eller 
enkle ord vi opplever størst velsigningar.

I kyrkja kan ein ofte sjå palmegreiner 
eller liknande grønt på denne søndagen. 
Det er eit symbol på dei friske kvistane 
folket la for føtene til Jesus. For mange 
er det også tradisjon å gå i prosesjon 
denne dagen, til minne om folket som 
følgde Jesus inn i Jerusalem. Born 
kan gjerne vere med og vifte med små 
palmegreiner eller lage teikningar av 
palmar og esel.

Palmesøndag kan også hjelpe oss til 
å sjå framover mot det som skal skje 
i påskeveka. Gjennom forteljinga om 
Jesus sin siste vandring mot korset blir 
vi minna om at liv og død, glede og sorg, 
høyrer saman i den kristne bodskapen. 
Jesus blir hylla som konge, men nettopp 
same folket som jublar for han, vil nokre 
dagar seinare rope at han skal korsfes-
tast. Dette spennande, men samstundes 
sorgfulle, ligg framføre oss i påskehøg-
tida.

Spørsmål:
1. Kva gjer vi når vi heidrar og ropar «velsigna» for ein person?
2. Kva frukt veks på tre i Middelhavsområdet og kan brukast til olje?
3. Kva kallar vi ein religiøs song i kyrkja, ofte basert på bibelske tekstar?
4. Kva kallar vi det når nokon kjem høgtideleg inn i ein by eller ein stad?
5. Kva er namnet på bordet fremst i kyrkja, der nattverden vert delt ut?
6. Kva kallar vi delinga av brød og vin i kyrkja, innstifta av Jesus?
7. Kva ord bruker vi om Guds frie kjærleik og tilgjeving?
8. Kva ord avsluttar ofte ei bøn i kristen tradisjon?

PÅSKEQUIZ  Løyseord: Eit hyllingsrop i kyrkjeleg samanheng

Se løsning på påskequiz på side 27

PALMESØNDAG
Palmesøndag markerer starten på den stille veka, som leier oss fram mot påske. 
Denne dagen hugsar vi at Jesus reid inn i Jerusalem på eit esel, medan folket hylla 
han som ein konge. Dei breidde klede og palmegreiner utover vegen for å vise ære. 
Palmesøndag ein festdag som minner oss om at Jesus kom som ein frelsar - men på 
ein annleis måte enn folk kanskje venta.

Fargelegg biletet for palmesøndag
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Skjærtorsdag ein dag der vi reflekterer 
over kva det tyder å høyre saman i trua. 
Fleire stader blir det halde nattverds-
gudstenester, der vi får del i brød og vin 
for å minnast Jesu offer og kjærleiken 
hans til oss. Ordet «skjær» i Skjærtors-
dag kjem frå eit gammalt ord som tyder 
«reinsing». 
Dagen minner oss om å vende oss bort 
frå synda og ta imot Guds tilgiving, nett 
som Jesus viste ved å vaske føtene til 
disiplane sine.

Skjærtorsdag kan også vere ein dag for 
ettertanke i heimen. Ein kan samtale om 
kva det vil seie å tene kvarandre med 
glede, slik Jesus vasker disiplane sine 
føter. Ein treng ikkje gjere noko stort ut 
av det, men kanskje kan ein gjere ei lita 
gjerning for ein i familien eller ein nabo? 
Å dekke bordet saman og dele eit enkelt 
måltid kan vere ei fin påminning om 
fellesskap og omtanke.

For born kan det vere kjekt å lære om 
kvifor me et brød og drikk av begeret i 
kyrkja. Nattverden er jo ein veldig konkret 
måte å forstå at Jesus er midt i blant 
oss. Samstundes er det fint å samtale 
om at vi alle treng tilgiving og at Gud 
alltid er klar til å ta oss i mot, same kva 
vi har gjort.

Spørsmål:
1. Kva kallar vi Guds frie kjærleik og tilgjeving til menneska?
2. Kva heiter ei kort samling med bøn, Bibel-lesing og ettertanke?
3. Kva gjev vi når vi lar ei skuld passere utan straff?
4. Kva kallar vi ein person som gjer teneste eller arbeider for ein annan?
5. Kva drikke nyttar vi i nattverden saman med brødet?
6. Kva er eit anna, ofte greskbasert ord for nattverd i nokre kyrkjer?
7. Kva kallar vi ein fast ordning for ein seremoni i kyrkja?
8. Kva kallar vi ein person som følger og lærer av Jesus?

PÅSKEQUIZ  Løyseord: Eit teikn på fellesskap, tilgjeving og frelse.

Se løsning på påskequiz på side 27

SKJÆRTORSDAG
Skjærtorsdag er den dagen vi minnest at Jesus innstifta nattverden saman med 
disiplane sine. I følgje Bibelen samla han venene sine til det siste måltidet før han 
skulle bli arrestert. Under måltidet braut han brødet og delte vinen, og sa at dette var 
hans lekam og blod. Dette vart starten på den kristne nattverden, eit heilagt måltid 
som symboliserer fellesskap og Guds nåde.

Fargelegg biletet for skjærtorsdag
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pisket, håna og tvinga til å bære korset 
til Golgata, der han blei korsfesta mellom 
to røvarar. I dei siste timane bad han til 
Gud og døydde til slutt etter å ha overgitt 
seg til Faderen.

I kyrkja blir langfredag markert med ei 
enkel og alvorleg  gudsteneste. Alteret 
er ofte avkledd som symbol på Jesu 
lidelse og død. Bibeltekstane handlar om 
Jesu lidelseshistorie, og mange stader 
blir heile pasjonsforteljinga lesen utan 
preike.

Langfredag er ei tid for stillheit og 
ettertanke, der vi minnest Jesu offer 
for menneska. Det er dagen med «det 
dypaste gledesalvor og den høgaste al-
vorsglede,» fordi Jesu død banar vegen 
for oppstoda på påskedag.

Spørsmål:
1. Kva gjer vi når vi er djupt sorgfulle og tårer renn?
2. Kva kallar vi ei gåve eller noko ein gjev avkall på for ein annan?
3. Kva ord skildrar smerte og vonde opplevingar?
4. Kva genitivsform bruker vi om det som høyrer Herren til?
5. Kva kallar vi sterk uro eller intens uroleg kjensle?
6. Kva kallar vi ein spiss pigg på ei plante, som på roser eller tornebuskar?
7. Kva greske ord nyttast om den usjølviske, guddommelege kjærleiken?

PÅSKEQUIZ  Løyseord: «Hovudskallestaden»

Se løsning på påskequiz på side 27

LANGFREDAG
Langfredag er ein av dei mest alvorstunge dagane i kyrkjeåret. Denne dagen minnest 
vi Jesu lidelse, korsfesting og død. Namnet kjem frå tanken om at dette var den leng-
ste og tyngste dagen i Jesu liv.

Etter nattverden på skjærtorsdag blei Jesus arrestert i Getsemane-hagen. Han blei 
ført fram for høgpresten og deretter dømt av Pontius Pilatus. På langfredag blei Jesus 

Fargelegg biletet for langfredag
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I mange kyrkjer startar påskefeiringa 
med morgongudsteneste. Ein kan høyre 
vakre påskesalmar og tekstar som stad-
festar det fantastiske budskapet: Jesus 
er levande! For mange er det ein sterk 
oppleving å vere i kyrkja denne dagen. 
Lyset og musikken er med på å uttrykkje 
den store gleda over at vonde krefter 
ikkje fekk siste ordet.

Heime er det mange tradisjonar knytte 
til Påskedag: Påskeegg, påskeliljer og 
ulike påskemåltid kan vere med på å 
gjere dagen spesiell. For borna er det 
ofte stas å leite etter påskeegg som kan-
skje på magisk vis dukkar opp i hagen 
eller inni huset. Her kan ein gjerne knyte 
an til den kristne meininga med dagen: 
At vi får gåver av Gud - mellom anna 
gleda ved at Jesus lever.

Påskedag handlar om nytt liv og nytt 
håp. Akkurat som naturen vaknar til live 
om våren, minner denne høgtida oss om 
at det alltid finst ein veg vidare, sjølv når 
alt ser mørkt ut. I kyrkja feirar vi at Jesus 
banar veg gjennom død til liv, og at vi 
kan vere trygge på Guds kjærleik. Den 
norske kyrkja løfter fram kor viktig det er 
å samlast i glede og fellesskap denne 
dagen, både i kyrkja og med familie og 
vener.

Påskedag er difor ei feststund - ei feiring 
av at Guds kraft er større enn alt det 
vonde. Når vi syng «Deg være ære», er 
det med takksemd for at Jesus lever og 
gir oss von om evig liv.

Spørsmål:
1. Kva kallar vi ei dør når ho ikkje er lukka?
2. Kva gjer vi når vi lovar og heidrar Gud?
3. Kva kallar vi det som høyrer til Peter, i genitivsform?
4. Kva ord bruker vi for å seie at ein vinn eller triumferer over noko?
5. Kva kallar vi noko som er heilt utan innhald?
6. Kva kallar vi den minste meiningsberande eininga i språket, her i bestemt form?
7. Kva ord skildrar slutten på det jordiske livet?
8. Kva ord bruker vi om noko som varer utan ende?

PÅSKEQUIZ  
Løyseord: Kjernen i påskebodskapen og grunnlaget for den kristne trua på siger over døden og nytt liv.

Se løsning på påskequiz på side 27

PÅSKEDAG
Påskedag, ofte kalla påskemorgon, er den store glededagen i kyrkjeåret. Dette er 
dagen då vi feirar at Jesus stod opp frå dei døde. Alt som skjedde gjennom den stille 
veka - frå Palme-søndag si hylling, via Skjærtorsdag sin fellesskap og Langfredag 
sin sorg - får nå sin oppfylling. Oppstoda viser at livet og kjærleiken vann over døden 
og mørkret.

Fargelegg biletet for påskedag
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VELKOMMEN TIL PÅSKEKONSERT 
I VARHAUG KYRKJE
TORSDAG 27. MARS KL. 19.00TORSDAG 27. MARS KL. 19.00

Påska sin bodskap sprenger alle grenser me som 
menneske kjenner. Til og med dødens grenser vert 
sprengt. Denne torsdagskvelden vil du kunne setja 
deg ned i kyrkjebenken og lytta til påskebodskapen 
på ulike vis. Og høgdepunktet kjem heilt på tampen 
av konserten når soldaten melder at  Kroppen æ 
vekk.  
Påskeforteljinga vil verta gjenfortalt på jærsk. Den 
vil vert sunge på jærsk. Som Tønes seier «Detta e 
ikkje Ten Sing eller ein ivrige predikant med kasse-
gitar, detta e Generalen. Stemmen e liga grove så 
før men synge nå om ein så «snakka te fålk om 
kjærlighed». Rolig og monotont males tekstane 
fram, rørane og ekte. Mandolin og perkusjon hjelpe 
te og någen blåse i ein trompet her og der. Men det 
e gitaren og den mørke stemmen te Generalen så 
drege deg inn. Ingen unødvendige triks, det trengs 
ikkje hellar.   
Sama kæ så tynnje,   
Me vett jo dæ:   
Me treng’kje frykta,
Me allr’åleina æ.»

Leiar i Stavanger Aftenblad skriv dette om albumet 
«Steiden»
Budskapet er det samme gamle, men språket,  
dialekten og de kunstneriske grepene gjør at det 
gamle, velkjente og til dels kjedelig beskrevne, 
fornyes og oppleves på en annen måte.
Kunstnerisk vri, språklige grep og en sanglig mørk 
og monoton framføring virker nyskapende. Det er 
denne kunstneriske framføringen som gir ekstra 
tyngde til vaktsoldatens underlige rapportering til 
sin overordnede påskemorgen:
«Oberst, dæ æ krefte i sving hær, så går øve enn 
soldat sin forstann». 
(Leder, Stavanger Aftenblad 16.april 2022)
Saman med General Forsamling vil og Tor Arve 
Barøy bidra denne kvelden.  Her vil du ikkje bli 
skuffa!
Billetter får du kjøp på www.varhaugkyrkje.no.    
Pris 250 kr per person.
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GUDSTENESTER I PÅSKEVEKA
PALMESØNDAG 
13. april
Nærbø kyrkje 11:00
Palmesøndag
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp, sundagsskule

SKÆRTORSDAG  
17. april
Nærbø kyrkje 11:00
Skjærtorsdag
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Palle Gunnar Haarr
Varhaug kyrkje 19:00
Kveldsgudsteneste med nattverd
Per Kjartan Veggeland

LANGFREDAG  
18. april
Nærbø kyrkje 11:00
Langfredag
Varhaug kyrkje 11:00
Pasjonsgudsteneste
Per Kjartan Veggeland

PÅSKEDAG  
20. april
Nærbø kyrkje 12:00
Høgtidsgudsteneste. Vidar Søyland Pettersen 
Medv.: Kor, Blåserer, solist.
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Palle Gunnar Haarr
Varhaug kyrkje 11:00
Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd, 
sundagsskule
Per Kjartan Veggeland
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Tekst og foto: Kathrine Håland Varhaug

Over 30 stk. flotte 3. klassingar og mange frivillege frå Varhaug og Vigrestad kom på Tårnagenthelg i Varhaug kyrkje lørdag 18 og 
sundag 19 januar. 

Ei spanande helg der ungane har fått vore med og utforska kyrkja. Me har hatt agentløype, politibesøk, sang og musikk, dans og 
drama og god mat. 

På sundagen var det familiegudsteneste der tårnagentane deltok med ulike oppgåver. 

TÅRNAGENT VARHAUG
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Tårnagent-helga er over for i år. 

51 agentar hadde lag i Nærbø kyrkja laurdag og søndag 18.-19. januar. Agentane måtte gjennom opptaksprøve, blindtestar på 
smak og lukt, fekk oppdrag av agenten og deltok aktivt i gudstenesta på søndagen. Ei kanongilde helg!

TÅRNAGENT NÆRBØ

DEI VANSKELEGE SPØRSMÅLA 
- TEMAKVELD
19. mars kl. 19.00 
Festsalen ved Varhaug og Ogna kyrkje-
kontor.

Kva svarer me når me får vanskelege 
spørsmål om trua vår?  

Er det gode svar på alle spørsmål om 
trua vår og livet som kristen?  

Fredrik Stormark frå «Grill en kristen» i 
Laget vil undervisa om temaet.  

Det vert servering av kaffi, te og litt å 
bita i.  

Jeg er veien sannheten og livet, sier Jesus i Johannes-evangeliet. Det er 
kjernen i den kristne tro. Men hva da med de millioner av mennesker som 
av ulike grunner ikke er kristne? Kan de ha grepet sannheten på andre 
måter? Finnes det håp om frelse også for dem?

Tidligere biskop i Bjørgvin, Halvor Nordhaug, har interessert seg for dette 
emnet, noe som har resultert i boka med tittelen «Men hva med de andre?» 
Han kommer til Vigrestad misjonshus den 26.mars kl.19:30 for å snakke om 
dette emnet.

Arrangør av møtet: Vigrestad NMS.
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KONFIRMASJONSDATOER OG NAVN
NÆRBØ
Laurdag 3. mai kl. 11:00
Arian Lerbrekk
Eline Bekkeheien
Eline Kjølvik
Ida Andersen Stageland
Ine Lunde
Isabella Skeie Bekkeheien
Johanna Vorhaug
Leah Wold-Tveit
Linnea Aslagsen Tegs
Maia Rimestad
Malin Holta Toft
Marselius Lerbrekk
Mille Hobberstad Folkvord
Nora Berge
Selma Bech Birkeland
Simèon David Veil
Sture  Håland
Thea-Elisa Tysse-Tufta
Tomine Høyland Håland
Tuva Andersen
Vidar Søyland Pettersen, Jæren Gospelkor

Laurdag 3. mai kl.13:00
Adrian Jensen
Andreas Nordås Hjelmseth
Erik Kvia Bekkeheien
Even S. Pedersen
Felix Kjelle Skaarup
Kristian Brekken
Lars Håkon Haveland
Lillian Eikeland Nummedal
Maren Gauslad Nærland
Morten Vigre
Oliver Tønnesen Obrestad
Tobias Tveit Vikeså
Vilde Gjersvik Nord-Varhaug
Vidar Søyland Pettersen, Jæren Gospelkor

Sundag 4. mai kl. 11:00
Andreas Kyllingstad Abelsnes
Bjøran Fuglestad Haugstad
Dennis Høyland
Henriette Rosenskjold-Olsen
Isak Nærland
Jonas Røyland Torland
Jone Gausland
Leonora Stenberg
Mathilde Handeland
Nathalie Håland Gudmestad
Ruben Rugland
Sverre Sirevåg Kleven
Tobias Versland Nærland
Tomine Håland
Vilje Lea Henriksen
Vidar Søyland Pettersen, Jæren Gospelkor

Lørdag 10. mai kl. 11:00
Eilen Kvitvær Leidland
Elena Eberentz
Julia Fuglestad
Mark Newel Edoloverio
Martine Edland Undheim
Mathias Njærheim Jakobsen
Nickolai Wulvig Djøseland
Nora Tjensvoll
Sina Salte Horpestad
Tobias Torland
Tor Kristian P. Byberg
William Røyneberg
Helge Bjørgaas Helle, Jæren Gospelkor

Sundag 11. mai kl. 11:00
David Egeland Skjørestad
Emilie Lindheim
Emma Angelica Grødeland
Fredrik Ølberg
Halvor Horpestad
Isabella Madeleine Berland
Lasse Viljar Søderlund Øvstebø
Lerke Karlsen
Oscar Aniksdal
Regine Lea
Robin Gya Vetrhus
Robin Tengs
Robin Ueland
Miriam Hiim
Helge Bjørgaas Helle, Jæren Gospelkor

OGNA Palle Gunnar Haarr

Laurdag 3. mai kl 11:00
Oliver Sirevåg
Jim Tuen
Jonah Dovland
Leander Unhammer
Jakob Østebø
Lydia Blindheim
Ole Johan Skårland
Oliver Sirevåg Hognestad
Malin Øyri Gjersvik

Laurdag 3. mai kl 13:00
Kevin Varhaug Buraas
Elias Matnisdal
Magnus Nøttveit Haver
Jon Sverre Jensen
Michelle Kragset Oliversen

Sundag 4. mai kl 11:00
Helena Ueland Nord-Varhaug
Rikka Oline Våge
Arne Taksdal Søiland
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VARHAUG
Laurdag 3.mai kl 11:00
Tomine Aanestad Randa
Silje Middelthon Skretting
Elida Ridola Herikstad
Vilde Mattingsdal Siqveland
Casper Hadland Forsmo
Andreas Stokkeland
Eskil Tjensvoll
Nikoline Håland
Isak Møller-Varhaug
Evalill Varhaug
Gabriel Varhaug Frøyland
Helge Skrettingland
Marja Nord-Varhaug
Per Kjartan Veggeland og Siri Aarsland. 
Kathrine Håland Varhaug - sang. 
Eldbjørg Håland - piano. 
Sofia Horpestad - dans

Laurdag 3. mai Klokka 13:00
Emma Sundvor
Simone Ekroll
Linn Sæbø-Haugen
Lisa Håland Nedrebø
Jonas Stokka
Lukas Bratland Austbø
Karoline Viste Bø
Thea Aanestad
Oleiv Reiersen Varhaug
Kornelius Ueland
Adrian Håland  
Markus Haga Langvik
Natalie Kvaløy
Per Kjartan Veggeland og Siri Aarsland

Sundag 4. mai kl 11:00
David Strømsvik-Tjemsland
Liv Auestad
Trym Lyng Lea
Tove Vagle
Leon Vold
Andrea Aanestad
Brede Sola Gimre
Marit Odland
Oskar Mæland
Håvard Mæland
Ida Årsland
Ruben Sundvor Våland
Oda Vestbø Ueland
Ernst Ove Auestad
Marta Varhaug
Sanne Ånestad Sinnes
Ingrid Vold
Mari Skrettingland
Nora Sæther Aarsland
Per Kjartan Veggeland og Siri Aarsland

Laurdag 10. mai kl 11:00
Martine Mattingsdal
Emilie Rugland
Caroline Haver
Simon Haarr
Ingrid Strand
Liam Monge Hansen
Kristian Hobberstad Olsen
Rikke Tesdal Haugland
Daniel Stokkeland
Eldbjørg Opstad
Bjørnar Bjorheim
Thelma Kverme Fuglestad
Leander Andersen Hølland
Runar Herikstad
Joakim Rugland
Per Kjartan Veggeland og Siri Aarsland

Laurdag 10. mai kl 13:00
Amanda Haugland
Tobias Slettebø Østerhus
Hermine Obrestad
Ella Siqveland
Maren Matnisdal
Hanna Sofia Rygh Austbø
Jean Paul Nsavyimana
Bawi Lian Aung Thecaw
Ludvig Bø
Henrik Aarsland
Leah Isabella Nedrelo
Tobias Johnsen Haugstad
Oliver Kristensen
Linett Lindmo Vold
William Warming
Phillip Warming
Per Kjartan Veggeland og Siri Aarsland

Sundag 11. mai kl 11:00
Nicolle Da Silva Ueland
Tim Sekse-Laursen
Othelia Fuglestad
Elise Bjørheim Hobberstad
Tanja Tichaipanao Søyland
Vegard Aniksdal Ueland
Christina Viste
Karl-Even Matningsdal-Tuen
Harald Boganes
Ane Rønning Ueland
Ane Siqveland
Maria Auklend
Per Kjartan Veggeland og Siri Aarsland
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ÅRETS FASTEAKSJON: 6.-8. APRIL 2025

Takk vere fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp, der mange 
millionar kroner blir samla inn i kyrkjelydane i Noreg kvart 
år, kan Kirkens Nødhjelp bidra til at fleire får tilgang til vatn 
og kan skaffe seg mat og eit levebrød.

Avlingar har kollapsa over heile Zambia i den verste tørka på 
20 år. Men det finst unntak: I eit av dei verst råka områda har 
dei greidd å dyrke mat gjennom heile tørka.

«Kom og sjå», syng Catherine Mweemba (63) høgt medan ho 
dansar på åkeren, midt blant ei gruppe kvinner som står bøygd 
over jorda og hakkar. Ansiktet til Catherine sprekk opp i eit stort 
smil.

Dei andre kvinnene syng tilbake: «Kom og sjå kva vi dyrkar 
her! Kom og sjå at vi plantar, kom og sjå at vi vatnar, kom og 
sjå kva vi haustar!».

Catherine Mweemba kjem hit tre gongar i veka for å dyrke 
grønsaker. 

I denne grønsakhagen blir det dyrka mais, tomatar, kål og belgf-
rukta okra. Vi er i distriktet Gwembe, sør i Zambia. Rett utanfor 
den irrgrøne oasen er bakken brun og knusktørr. Dei fleste tre 
og plantar er tørka inn. Elveleie og bekkar er utan vatn.  

Det har vore tørke i heile 2024 i store delar av det sørlege Afri-
ka. Zambia er eit av dei hardast råka landa. Regntida i slutten 
av 2023 varte berre i tre veker, medan det normalt kan regne i 
fleire månader. 

GRØNT UNDER TØRKA
– Mange har ikkje hausta noko i det heile i løpet av det siste 
året, fordi det ikkje har regna. Så det er mykje svolt i dette 
distriktet, fortel Caroline Mwewa frå ADRA, ein partnarorganis-
asjon som Kirkens Nødhjelp samarbeider med her.

Men kvinnene vi møter her, har klart å dyrke mat medan andre 
avlingar har kollapsa. 

– Her viser vi måtar å dyrke på som er berekraftige og som 
faktisk verkar, sjølv i situasjonar som tørke, fortel Mwewa.

Dei som bur i området, kan kome hit og lære å dyrke grønsaker 
med såkalla dryppirrigasjon. Kirkens Nødhjelp og partnarorgan-
isasjonen vår har sørgd for vatn. Ei solcelledriven vasspumpe 
pumpar vatn frå eit borehol opp til to store vasstankar. Derfrå 
blir vatnet ført ut gjennom slangar med små hol, så vatnet dryp 
i jorda akkurat der plantane er. Denne metoden krev ikkje så 
mykje vatn.

– Som regel har folk berre venta på regntida, og så venta til 
neste regntid året etter med å så. Men ein kan dyrke heile året, 
så lenge ein har tilgang til vatn. Det greier mange no, utan å 
vere avhengig av regnet, seier ho. 

Dei som er med, kan òg selje grønsaker, og dei deler inntek-
tene. Ein vasstasjon er òg sett opp, slik at folk kan hente vatn til 
eige forbruk der. Mange har òg byrja med dryppirrigasjon i sine 
eigne grønsakhagar heime.

HAR FÅTT INNTEKT
Winnie Milambo har dottera på åtte månader i eit sjal på ryg-
gen medan ho haustar mais. Winnie er gift og har seks barn. To 
gongar i veka kjem ho hit. Ho har òg ein grønsakhage heime, 
der ho har planta mais.

– Gjennom dette har eg fått ei inntekt, fortel ho.

For inntektene har ho kjøpt to geiter. 

– Når eg får endå fleire geiter, kan eg selje nokre og tene meir 
pengar. Pengane eg tener går òg til skolepengar for barna 
mine, og til å kjøpe mat. Det har betydd ei stor endring for meg.

Foto: Håvard Bjelland / Tekst: Åsne Gullikstad  

FASTEAKSJONEN GJEV GRØNT HÅP MIDT I TØRKA

Det har vore tørke i Zambia og store delar av det sørlege Afrika sidan starten av 
2024. Her ei uttørka elv i Gwembe.

Gjennom dette har eg fått ei inntekt, fortel 
Winnie Milambo, her med dottera Tendai Mwela 
(åtte månader). 
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Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG biletet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døydde og 
stod opp att. 

Teikning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
vegen til 
grava.

Har du 
høyrt om han 
som søv så 

tungt at senga 
knekte?

Hemmeleg melding til agentar
Bruk agentalfabetet for å tolke meldinga.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du luktar 
så godt i dag. 

Kva har du teke 
på deg?

– Reine sokkar.

Vitsar:Vitsar:

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	eit	barn	du	er	glad	i!

Desse	oppgåvane	er	
henta	frå	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller  22 08 71 0022 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Side 4: Gud snakker til Samuel  
Side 12: Den syke ved Betesda

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Side 4: Samuel salver David til kongeSide 12: David og Goliat

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 
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NÆRBØ

NÆRBØ

NÆRBØ

NÆRBØ

KyrkjeDisko Nærbø
Ein fritidsklubb for deg som går i 1.-4. klasse

Baby og Småbarnstrall
Her er det musikk, leik og sang som er tilpasset 
barn frå ca. 10 mnd. Stad: Nærbø kyrkje

followme Nærbø 
Er du ungdom over konfirmasjonsalder som er med på 
frivillig arbeid i kyrkja? Då er leiartrening  
gjennom  followme staden for deg. Stad: Nærbø kyrkje

Dåpsskule 
På dåpsskulen får du læra om det som står i 
Bibelen, syngja, laga ting og ha det kjekt saman 
med andre 1. klassingar. Stad: Ogna kyrkje

Dåpsskule Nærbø
På dåpsskulen får du læra om det som står i 
bibelen, syngja, laga ting og ha det kjekt saman 
med andre 1.-klassingar. Stad: Nærbø kyrkje

Gloria Nærbø
Bli med i Gloria dansegruppe! For barn frå 3. klasse. 
Stad: Nærbø kyrkje

NK Media Nærbø
NK Media er ei mediegruppe knytta til Nærbø kyrkje. 
Stad: Nærbø kyrkje

Familiemiddag Nærbø
Velkommen til familiemiddag i Nærbø kyrkje

Noas Ark
Møteplass for barn 0-6 år i fylgje med ein vaksen. 
Måndag, tysdag og fredag klokka 8.30-13.50.  
Stad: Nærbø kyrkje

Fredagstweenz Nærbø
Kjekk barneklubb for barn frå 5. til 7. klasse. 
Stad: Nærbø kyrkje

Reload Nærbø
Frå 8. klasse og oppover er alle velkommen til 
klubb. Stad: Nærbø kyrkje

Søndagsskule
Kaninen og alle leiarane ønskjer velkommen til 
søndagsskule. Stad: Nærbø kyrkje

OGNA
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varhaug

Babysang Varhaug kyrkje
Et møtested hvor vi kan høre og gjøre, være og 
lære, synge og sanse, gynge og danse – med himmel 
over livet. Stad: Festsalen, Varhaug og Ogna 
kyrkjekontor.

Flokken Varhaug
Søndagsskule i Varhaug. Stad: Varhaug kyrkje

B-tweensgrupper Varhaug
Samtalegruppe for jenter i 5. og 6. klasse. 
Stad: Varhaug kyrkje

Gloria Varhaug
Dansegruppe for barn frå 3. klasse og oppover. 
Stad: Varhaug kyrkje

Lys vaken
Overnatting i Varhaug kyrkje. For deg som går i  
 6. klasse. Stad: Varhaug kyrkje

varhaug

varhaug

OGNA stokkalandsmarka

Barabbassamling
For barn som skal begynna på skulen. 
Stad: Varhaug kyrkje

Kniv og Gaffel Varhaug
Taco, sosialt og aktivitetar for heile familien.

Dåpsskule
På dåpsskulen får du læra om det som står i Bibelen, 
syngja, laga ting og ha det kjekt saman med andre  
1. klassingar. Stad: Varhaug kyrkje.

Gynge Lite Grann Ogna
Babysang og småbarnstrall til deg som er heime 
med små barn. Stad: Ogna kyrkje

Bi-Pi-Ki 
Bibel - Pizza - Kino. For deg som går i 5. klasse. 
Stad: Varhaug kyrkje

Småbarns- og babysang
Et møtested hvor vi kan høre og gjøre, være og lære, 
synge og sanse, gynge og danse – med himmel over 
livet. Stad: Stokkalandsmarka menighetshus

Speideren Stokkalandsmarka
Gjennom friluftsliv, samarbeid, vennskap og læring  
gir speiding opplevelser for livet. For 2.-5. klasse. 
Stad: Stokkalandsmarka menighetshus
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DØYPTE
VARHAUG KYRKJE
03.11.2024 Mathilde Humlevik Mong
10.11.2024 Agnes Lobekk
17.11.2024 Hedda Skeie
24.11.2024 Liva Rosland
 Cecilie Vold
 Jenny Faremo
08.12.2024 Mira Vuijk
15.12.2024 Kristi Siqveland
 Olivia Elisabeth Houser Varhaug
25.12.2024 Harald Aanestad
05.01.2025 David Kydland
19.01.2025 Tara Dybing Gravdal 
 Eira Andersen Aniksdal 
 

NÆRBØ KYRKJE
10.11.2024 Charlotte Velde Nærland
 Thilde Njærheim
17.11.2024 Abraham Steinbru Bauge
 Ailo Bertelsen Ueland
 Chloe Purcell
01.12.2024 Thelma Skåland
15.12.2024 Ella Thue
 Iris Salte
 Sakarias Todnem
19.12.2024 Luca Sahodra Bjørløw
05.01.2025 Stine Gudmestad Larsen
12.01.2025 Hedda Nærland 
 Daniel Flåten Gabrielsen 
 Ada Olseth Aksnes 
 Even Bergene Lillebø
26.01.2025 Ådne Osaland Nordvik 
 Sofie Osaland Nordvik 
 Tomine Eggebø 
 Sol Lea Benjaminsen

OGNA KYRKJE
19.01.2025 Tuva Johansson  
 Gabriel Nærland

VIGSEL
OGNA
19.01.2025 Tuva Johansson  
 Gabriel Nærland

VARHAUG
19.01.2025 Tara Dybing Gravdal 
 Eira Andersen Aniksdal

NÆRBØ
09.11.2024 Celine Midttun Johnsen og   
 Daniel Søyland Johnsen
09.11.2024 Torunn Marie Høyland og   
 Daniel Sjøthun
12.01.2025 Hedda Nærland 
 Daniel Flåten Gabrielsen 
 Ada Olseth Aksnes 
 Even Bergene Lillebø 
26.01.2025 Ådne Osaland Nordvik 
 Sofie Osaland Nordvik 
 Tomine Eggebø 
 Sol Lea Benjaminsen

DØDE
OGNA SOKN
05.11.2024 Irene Bøe
06.11.2024 Kjellaug Heien
13.11.2024 Einar Johan Sirevåg
03.12.2024 Ellinor S. Reiestad
13.12.2024  Sigbjørn Sirevåg

VARHAUG SOKN
13.11.2024 Klara Auestad
19.11.2024 Anlaug Rugland
21.11.2024 Torstein Aanestad
06.12.2024 Gjert Haugstad
06.12.2024 Tor Magne Søyland
11.12.2024 Torunn Rogn Lerbrekk
01.12.2024  Ragnvald Reime
10.12.2024 Tom Stian Høiland
16.12.2024 Valbjørg Ueland
05.01.2025 Oddvar Emil Vigrestad
09.01.2025 Helga Husveg
09.01.2025  Anne Vold Jensen
15.01.2025  Kirsti Stølen

NÆRBØ SOKN
23.09.2024 Solvår Tone Kvia Omland
08.11.2024 Gunnhild Øvestad
18.11.2024 Gunvor Tordis Svanes
18.11.2024 Reidunn Lillian Obrestad
20.11.2024 Sverre S. E. Lode
23.11.2024 Ove Johan Alstadsæter
25.11.2024 Møyfrid Salte
06.12.2024 Hilleborg Nærland
13.12.2024 Helge Reime
03.01.2025 Otto Vigre 
06.01.2025 Berit Are

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  	  	  

	  

Kr	  4000,-‐	  eks	  mva	  (5,5	  x	  6	  cm)	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  

Tlf / mob: 
51 48 20 00 
971 71 977 

 - ditt lokale byrå - 
Jaeren-begravelse.no  

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

www.novabegravelse.no

Møyfrid
Hersdal og
Hanne Brit
Sandsmark
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VIGRESTAD 
MISJONSHUS
FEBRUAR
22. 19:00  Sang og musikk-kveld Imf
23. 11:00  G1 Norkirken m/dåp
23. 19:30  Søndagsmøte

MARS
2. 10:30  Forsamlingsmøte Nlm
2. 19:30  G2 Norkirken
5.-9.  Møteveke Imf
8. 15:00  Familiemøte Imf
9. 11:00  G1 Norkirken
9. 19:30  Møte Imf
13. 19:00  Møte Imf/Misjonsbefalingen
14. 19:30  Basar Nlm kvinneforening
16. 10:30  Forsamlingsmøte Nlm
16. 19:30  G2 Norkirke
20. 14:00  Vi over 60
21. 17:00  Kniv og gaffel
23. 11:00  G1 Norkirken
28. 19:00  Ukraina-kveld
30. 10:30  Forsamlingsmøte Nlm
30. 19:30  G2 Norkirken

APRIL
3.-6. Møteveke Nlm
6. 11:00  G1 Norkirken    
  m/konfirmasjon
13. 10:30  Forsamlingsmøte Nlm
13. 19:30  G2 Norkirken
19. 19:30  Sang-kveld Imf
20. 11:00  G1 Norkirken
20. 19:30  Søndagsmøte
24. 14:00  Vi over 60
25. 17:00  Kniv og gaffel
27. 10:30  Forsamlingsmøte Nlm
27. 19:30  G2 Norkirken
29. 19:30  Finnmark-kveld
30. 19:30  Møte for Flymisjonen

MAI
4. 11:00  G1 Norkirken
4. 19:30  Søndagsmøte
11. 10:30  Forsamlingsmøte Nlm
11. 19:30  G2 Norkirken
18. 11:00  G1 Norkirken
18. 19:30  Søndagsmøte
23. 17:00  Kniv og gaffel - vert ute så   
  sant veret tillet det.
25. 10:30  Forsamlingsmøte Nlm
25. 10:30  G2 Norkirken

JUNI
1. 11:00  G1 Norkirken

VARHAUG 
MISJONSHUS
FEBRUAR
21. 18:00 Basar, Samemisjonen
21. 18:30 ten-samling, FRES
23. 11:00 gudstjeneste/AWANA,   
  Sentrum menighet
25. 19:30 «RIK bibel», NLM
26-28. møteveke, lekmannsmisjonen

MARS
1. 19:30 møteveke, lekmannsmisjonen
2. 11:00 formiddagsmøte, lekmannsmisjonen
2. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
3. 19:00 Kvinneforeningsfest, felles
3. 18:30  konfirmasjonsundervisning,   
  Sentrum menighet
4. 19:30 Temamøte, Sentrum menighet
5. 14:00 «Vi over 60», eldretreff
5-6. 19:30 bibeltimer, NMS
7. 18:30 ten-samling, FRES
9. 11:00 gudstjeneste/AWANA,   
  Sentrum menighet
9. 17:00 Sangmusikkfest, Normisjon
11. 19:30 «RIK bibel», NLM
14. 17:00 Livsmestringskurs,   
  Sentrum menighet
14. 16:00 Møte, NLM
15. 08:00 Livsmestringskurs,   
  Sentrum menighet
16. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
17. 18:30 konfirmasjonsundervisning,   
  Sentrum menighet
18. 19:00 nattverdmøte, nattverdkomite
19. 14:00 «Vi over 60», eldretreff
20. 19:00 Misjonshusets årsmøte
21. 18:30 ten-samling, FRES
21. 19:30 Herrekveld, Normisjon
23. 11:00 gudstjeneste/AWANA,   
  Sentrum menighet
23. 19:00 møte, «Lys over Land»
25. 19:30 «RIK bibel», NLM
30. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
31. 18:30 konfirmasjonsundervisning,   
  Sentrum menighet

APRIL
2. 14:00 «Vi over 60», eldretreff
4. 18:00 Peru-kveld, NLM
4. 18:30 ten-samling, FRES
5. 10:00 Håmesterskap i sjakk,   
  Hå skulesjakk.
6. 11:00 gudstjeneste/AWANA,   
  Sentrum menighet
6. 19:00 møte, «Lys over Land»
8. 19:30 «RIK bibel», NLM
10. 12:00 foredrag, Senioruniversitetet
13. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
17. 13:30 nattverdmøte, nattverdkomite
18. 19:30 Langfredagsmøte, IMF
21. 18:00 Påskedagsmøte, NLM
22. 19:30 «RIK bibel», NLM
23. 16:00 konfirmasjonsfest, Varhaug kyrkje
25. 18:00 Basar, NMS kv.for.
26. 18:30 konfirmasjonsundervisning,   
  Sentrum menighet
27. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
28. 19:00 Finnmarkskveld. IMF

MAI
2. 18:30 ten-samling, FRES
4. 11:00 gudstjeneste/AWANA,   
  Sentrum menighet
4. 19:00 møte, «Lys over Land»
6. 19:30 «RIK bibel», NLM
7. 14:00 «Vi over 60» treff
11. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
13. 19:00 nattverdmøte, nattverdkomite
16. 18:30 ten-samling, FRES
18. 11:00 gudstjeneste/AWANA,   
  Sentrum menighet
20. 19:30 «RIK bibel», NLM
21. 14:00 «Vi over 60» treff
25. 19:30 SUNDAG, Sentrum menighet
30. 18:30 ten-samling, FRES 

Løsning på påskequiz på side 12 - 15



Nærbø 51 43 94 50

Tannlegene
Karleif Taksdal

May Hilde Risholm Hansen
Marit Lothe

Lisa Willassen

Tannpleier
Marjana N. Pettersen

Spesialist innen protetikk
Torbjørn Leif Hansen

Oralkirurg
Mindaugas Brukas

Vi tar imot henvisninger for
spesialistbehandling, 

CBCT (3D røntgen)
og øvrig behandling

Velkommen til oss!
Åpent alle hverdager fra 07.00-15.00

Opstadvegen 12 B, 4365 Nærbø

tlf: 51 43 46 86
epost: narbo@orisdental.no

Tlf nr 976 80 042
Lyngblomen 1 - 4362 Vigrestad
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Nærbø sokn
05.11.2014 Tom Sikveland f. 31.1.1979
13.11.2014 Reidar Ånestad f. 6.2.1938
21.11.2014 William Bue f. 13.9.1922
23.11.2014 Magnhild Obrestad f. 19.9.1924
30.11.2014 Jarl Mellemstrand Høyland 
 f. 29.9.1966
06.12.2014 Sigmund Bjarne Johan Hauge 
 f. 31.10.1930
18.12.2014 Gudrun Lobekk f. 1.5.1930
25.12.2014 Gerda Ueland f. 10.10.1922
02.01.2015 Johannes Nærland f. 12.5.1921
10.01.2015 Ingolv Øksnevad f. 10.4.1921
14.01.2015 Selma Høiland f. 27.9.1924
17.01.2015 Realf Høiland f. 27.2.1932
19.01.2015 Sigbjørn Waldeland f. 15.5.1957
21.01.2015 Kåre Dahl Sandve f. 18.12.1920
 
Varhaug sokn
07.11.2014 Theis Stueland f. 8.3.1940
15.11.2014 Else Ekeland f. 23.7.1922
18.11.2014 Anne Margrethe Haugstad 
 f. 5.10.1921
23.11.2014 Margrethe Handegaard Soelberg 
 f. 7.12.1920
29.11.2014 Tyra Mellemstrand f. 20.8.1920
10.12.2014 Ida Sinnes Skretting f. 10.12.1914
28.12.2014 Kari Nathalie Nord-Varhaug 
 f. 23.5.1953
28.12.2014 Erling Mæland f. 7.3.1918
29.12.2014 Rolf Løvås f. 22.8.1936
09.01.2015 Margit Skretting f. 3.7.1927
17.01.2015 Paul Gerhard Dubland f. 24.1.1927
21.01.2015 Olav Einervoll f. 17.1.1916
 
Ogna sokn
07.11.2014 Mathew Louis Svihus f. 14.7.1926
13.12.2014 Astrid Herredsvela f. 17.1.1924

   

NÆRBØ KYRKJE
9.11.2014 Caroline Lyhne Baardsen Jensen
 Olav Grødem
 Emil Lerbrekk Gausland
 Wesley Gjerme
 Gabriel Ølberg
 Nora Øvestad
16.11.2014 Olai Sundvor Våland
 Samuel Åbrekk
 Malin Andersen
 Monrad Løvbrekke Reime
14.12.2014 Oda Kvitvær Stokkeland
 Konrad Todnem
21.12.2014 Svavar Fuglestad Pedersen
 Tor Kristian Byberg
 Theo Lode Bjorheim
11.1.2015 Stine Lerbrekk
 Casper Lode-Ånestad
 Ole Johan Aastvedt

VARHAUG KYRKJE
9.11.2014 Are Midttun
 Jonatan Håland
 Lilly Marie Varhaug
 Ingvild Siqveland-Serigstad
 Nathalie Søyland Omdal
16.11.2014 Verena Husvegg

Kryddergarden 
på Jæren AS

Vigrestad
Tlf 51 43 35 02

www.kryddergarden.no
Tlf.:51 79 38 88

E-mail:post@ognatun.com 
www.imf.no/rogaland

Leirsted
Kurs
Konferanser

 Loke Auestad
 Oskar Skånvik Aanestad
 Rasmus Skretting
30.11.2014 Sander Vold
 Sofia Bryne Skårland
 Taletta Øgreid Skretting
10.12.2014 Ida Sinnes Skretting (SUS)
14.12.2014 Polaire Lebro Ble Djerba
 Mirjam Rasmussen
25.12.2014 Martine Gimre
18.01.2015 Thea Morales Jacobsen
 Ane Voll

OGNA KYRKJE
9.11.2014 Julian Vold Nedrelo
 Aria Gormé Pedersen
 Mia Kindervåg
30.11.2014 Emeline Høien
 Emil Matheo Nordfjeld
 Karina Bore
 Alette Mæland
7.12.2014 Kirsten Ingebjørg Sirevåg
14.12.2014 Jon Mattingsdal
 Hedda Mattingsdal
25.12.2014 Anita Skjørestad
3.1.2015 Jenny Omland
4.1.2015 Malin Sirevåg Haver
18.1.2015 Tyra Beate Rosland Larsen

Døde Døypte

Vigrestad 
Servicesenter 
Tlf 51 79 12 00

www.sirevaagsalongen.no - Tlf: 466 54 333

Skulegata 9, 4340 Bryne
24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

online
bestilling
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Det er nok mange som undrar seg 
over denne nesten 2000 år gamle 
skikken som framleis er ein så viktig 
del av kyrkjas liv og lære. Det er òg 
ulike meiningar og oppfatningar om 
nattverden. Her er nokre fakta om 
luthersk syn på dette:

• Nattverden er eit minnemåltid
Jesus sa det sjølv: Gjer dette til minne om 
meg. I lydnad mot dette feirar me nattverd så 
ofte me kan, i glede og takksemd over Jesu liv, 
død og oppstode.

• Nattverden er Jesus sin kropp og blod
Det er ikkje berre symbol på Jesus, men 
brødet og vinen er faktisk Jesus. Dette er eit 
mysterium som ikkje kan forklarast logisk 
eller naturvitskapleg.

• Nattverden er fellesskap med alle dei 
heilage
Me vert eitt med Kristus i dåpen, og dette 
stadfester me gjennom nattverden. Den ein-
skapen me har med Kristus, har me også med 
alle truande til alle tider. Ikkje berre dei me 
kneler saman med, men brør og søstrer over 

Alt i nybygg, påbygg og rehabilitering.
www.hersdal.no

Tlf: 909 86 620 - mail: kornelius@odlandas.no

Kva er nattverden?

For 7. året på rad var det kyrkjelydsweekend til Tonstadli med 
familiar frå Varhaug sokn. Rundt 100 små og store reiste ifrå 
vind og uver på Jæren fredag 9. januar. Det vart ei kjekk helg 
på Tonstad med god mat, mykje moro og gode samlingar som 
både sveisa oss saman og utfordra.

Kyrkjelydsweekend til Tonstadli

Djup konsentrasjon rundt aktivitetsbordet på Tonstadli

heile kloden, og dei som har gått føre oss på 
himmelvegen.

• Nattverden er ein kraftstasjon
Gud gjer oss sine gåver i nattverden, og me 
kneler ned for Han og tek imot. Difor er det 
viktig at me ikkje held oss borte frå nattver-
den, men tek imot han så ofte me kan.

• Nattverden er IKKJE eit premiebord
Nokon trur kanskje at ein må ha vore særleg 
flink for å vera «verdig» til å ta imot. Men 
nattverdbordet er staden for dei brotne liv, 
for dei knuste håpa, for syndaren.

Kan då kven som helst koma til nattverd?
• Nattverden er for den som er døypt og vil 
ha Jesus i livet sitt.
Passar det på deg, må du ikkje la nokon eller 
noko halda deg attende. Det kan vera ein 
terskel å koma fram til nattverd. For å gjera 
det enklare, oppmodar me gjerne til å gå litt 
«hulter til bulter» slik at det ikkje vert så syn-
leg kven som går eller ikkje. I tillegg har me i 
Nærbø ofte nattverd i bønerommet. Ikkje for 
at me vil gøyma oss, men for at det skal vera 
litt lettare fyrste og andre og tredje gongen.

• Nattverden er også for borna
Korkje born eller vaksne kan «forstå» kva 
som skjer i nattverden, difor er det nok at 
borna veit at «brødet og vinen er Jesus som 
kjem inn i oss». Det er òg fint om dei er så 
store at dei forstår at ein ikkje spyttar ut 
nattverden sjølv om det ikkje smakar så godt. 
Foreldra bør vera saman med borna.

• Send gjerne bod på presten
Ikkje alle greier å koma seg i kyrkja. Prestane 
har jamlege nattverd på sjukeheimane rundt i 
kommunen. Det er fullt mogleg å spørja om å 
få nattverd heime eller ved sjukesenga.

Velkomne til nattverd!
Lars Sigurd Tjelle, Sokneprest

Selskaab & arrangementer - www.kohlerpavilijongen.no

Snakk med oss  
på Nærbø

RITA G. SOLBAKKE, RÅDGIVER

God rådgiving til våre kunder er  
det viktigste vi gjør. Ansikt til ansikt 
hver dag.
rita.solbakke@spv.no • Tlf.: 930 58 962
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Har du lyst til å annonsera 
her? Kontakt oss på:

kontoret@haa.kyrkja.no 
eller på telefon 51436210Urmaker Christen Øygard, v/Edvard Sandsmark

Torggata 2, 4365 Nærbø
 Tlf 51 43 34 43. ”Ur, kikkerter, reparasjoner”

Telefon 51 79 36 60
www.hgrl.no 

Fylt av glede over livets under, 
med et nyfødt barn i våre hender, 
kommer vi til deg som gav oss livet.

Dette skriver salmedikter Svein Ellingsen. 
Og om det som skjer når vi bærer det mest 
dyrebare vi eier til dåpen, skriver han:
Det at vi får bære et hjelpeløst barn inn i kir-
ken, der det er ventet, er et sterkt vitnesbyrd 
om hva det kristne evangelium vil si oss: Det 
finnes et sted i verden hvor vi blir tatt imot, 
uansett hvor svake vi er, uansett prestasjoner 
og posisjoner. På en sterk og talende måte 
forkynner barnedåpen at vårt menneskeverd 
ikke har sin grunn i hva vi har eller hva vi gjør, 
men i hva vi er:
 skapt av Gud
 elsket av Gud
 oppsøkt av Gud
Dåpens første ord er GAVE. 
Dåpen handler om ufortjent nåde, om gud-
dommelig godhet. Hver dåpshandling er en 
demonstrasjon av Guds frelse: Troen er ikke 
noe vi selv kan prestere, men noe Gud gir.
For 90 år siden ga Ludvig Hope ut en bok 
som beskriver dåpen som gave på en måte 
som fortjener å bli tatt fram igjen. I kapitlet 
Dåp skriver han i Mot målet:
Mitt personlige syn er dette: Jeg er en kristen. 
Jeg har gitt mitt liv til Kristus og vil være hos 
ham, i livet, i døden og i all evighet. 
Da så Gud ga meg barn, sa jeg til ham: Jeg 
takker deg for barnet du gav meg, jeg vet det 
er en stor og ansvarsfull gave. Nå vil jeg gi 
barnet til deg, likedan som jeg har gitt meg 
selv til deg.

Jeg kan ikke frelse barnet, men du kan, og 
her har du det, Herre. Du har sagt at vi skal 
gjøre folk til dine disipler ved å døpe dem og 
lære dem, og det vil jeg nu gjøre med mitt 
barn. På ditt ord vil jeg døpe det til deg inn i 
ditt rike, der hvor også jeg av nåde er, og ved 
den samme nåde vil jeg prøve å LÆRE barnet 
mitt din vilje.

Dåp og dåpsglede

Jeg lærte dette på nytt da jeg skulle døpe vårt 
tredje barnebarn i fjor høst, og tenkte: Så 
enkelt kan også jeg si det i dåpssamtalen. Og 
så enkelt sa jeg det!
Jeg fikk i mars 1950 min dåp uten å ha gjort 
noe for å fortjene den, og uten å forstå den 
der jeg lå i mors armer. Som en gave fikk jeg 
den. 

Den første gaven vi alle har fått uten å gjøre 
noe for det, er livet vårt. Vi fikk livet, fordi 
Gud ville det slik.
Dåpen – del i Guds frelse – handler om å få 
del i Guds kjærlighet, i det nye livet. Dåpen 
er kjærlighetens første sakrament. Gud vil 
det slik!

Dåpen er en radikal gudsgjerning med men-
nesket: Jeg blir døpt inn i Kristi kropp, inn 
i min lokale menighet og i den universelle 
kirke. Derfor er det jeg stemmer ekstra 
sterkt i når jeg aner dette perspektivet ved 
hver dåpsfest:

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner. 
Dét er den dypeste grunn til min dåpsglede.

Erling J. Pettersen
Stavanger biskop

«…med et nyfødt barn i våre hender, 
kommer vi til deg som gav oss livet.»

Velkommen 
til dåp!
Alle som har fått eit barn og er 
medlemmer av Den Norske Kyrkja, 
får eit gratulasjonsbrev i posten 
med informasjon om dåp.
 
I vår vil soknepresten på Nærbø, 
Lars Sigurd Tjelle, forsøka å vera 
postbod på Nærbø sjølv. Så ikkje 
vert skremde om presten plutseleg 
står på døra. Han vil berre gratulera, 
overlevera gratulasjonsbrevet og 
ønskje dykk velkomne til ein prat 
om dåpen.
 
Og de treng ikkje å rydda og vaska, 
for han skal ikkje trengja seg inn, 
endå så glad han er i kaffi!

Lars Sigurd Tjelle

Vigrestad Fysioterapi
Glenn Ove Madland
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Dublandsv. 35A, 4360 Varhaug
Tlf.: 51 43 59 00 - www.vph.no

E-post: post@vph.no
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Vågen 42, 4364 Sirevåg, Tlf.: 51 43 55 37
E-post: staleh@sir-regn.no, www.sir-regn.no Vigrestad - Tlf. 93 697 500

Det spørst om ikkje den vel 405 år gamle alt-
artavla i Varhaug er den eldste «gjenstanden» 
som framleis er i bruk i kommunen vår. Tenk på 
alle dei menneska som har studert tavla eller 
festa blikket på ho gjennom alle desse åra.

       Foto: Anna Nesvik, Vigrestad.
        Tekst: Lisabet Risa, Vigrestad.

Altartavla frå 1609 er den nest eldste, men den aller stør-
ste av dei mange tavlene i Rogaland frå første halvparten av 
1600-talet. Altartavla i Egersund kyrkje frå 1607 er eldst. 

Altartavla vart ikkje laga til kyrkja i Varhaug. Ho har stått tre 
ulike stader; 235 år i Hesby kyrkje på Finnøy, 51 år i tidle-
gare Varhaug kyrkje nede ved sjøen på Varhaug og 110 år i 
Varhaug kyrkje på Odland. 
Då biskopen kom på visitas til Hesby i 1843, føreslo han å 
fjerna altartavla der. Ho var for stor for det vesle koret, og 
ho skygde for lyset, meinte biskopen. Han ville ha eit enkelt 
kors på altarbordet. 

På same tida var biskopen misnøgd med både altartavla 
og døypefonten frå 1600-talet i den nye Varhaug kyrkje frå 
1828. Dei passa ikkje i den nye kyrkja, meinte han. Ei tid et-
ter kjøpte Hå kommune altartavla på Finnøy. Hausten 1853 
vart ho frakta med båt og hest til Varhaug. Men før ho vart 
sett opp i kyrkja, vart ho måla kvit. Berre midtfeltet fekk stå 
urørt. Dette viser innstiftinga av nattverden.

I 1904 vart altartavla flytta til den nye Varhaug kyrkje på 
Odland. Då tavla vart restaurert i 1939, viste ho seg i ”all 
si prakt” for første gong etter 1853. Då kunne folk sjå Jesu 
dåp i det øvste midtfeltet og lesa sentrale bibeltekstar i dei 
to sidefelta. Trekantgavlen øvst symboliserer treeininga og 
Den heilage ande vist som ei due på himmelen. Dei to små 
trekantfelta over sidefelta har namna og våpenskjolda til 
lensherren i Stavanger len og kona hans. Dei gav fleire altar-
tavler til kyrkjer i Rogaland tidleg på 1600-talet. 

Den store altartavla i Varhaug kyrkje

Gudsteneste i Nærbø kyrkje kl. 18.00-19.30,
for alle og tilrettelagt for menneske med 
utviklingshemming 
PROGRAM
• Song og musikk
• Litt å bita i
• Avsluttar med gudsteneste

Ta gjerne kontakt dersom 
du har spørsmål, Hå kyrkje-
kontor tlf. 51436210 eller 

diakon Torild Egeland Reime 
mob. 91181696 

Datoane for våren 2015:
11. mars – 8. april – 13. mai 
– 10. juni 
Alle er velkomne!

Besøksadresser:
Stasjonsvegen 14, 4360 Varhaug
Myrvegen 2, 4344 Bryne
Welhavensvn. 19, 4319 Sandnes

JærØk DA 
Regnskapsfirma

www.jarok.no

905 79 580 / post@jarok.no

JÆRØK
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Mars
1. Søndagssamling, 
 Norforsamlinga
3. Årsmøte, Norforsamlinga
5. 10.00-12.00: Fuglereiret
4.-8. Offerveke, IMF Vigrestad
11. Israelsmisjonsmøte 
 v/Paul Odland
13. Basar, Sjømannsmisjonen
15. Søndagsmøte
19. 10.00-12.00: Fuglereiret
20. 19.00: Ukrainakveld
21. 15.00: Basar, Solrenning NMS
22. Søndagssamling, 
 Norforsamlinga
26. 14.00: Vi over 60
25.-29. Offerveke, NLM

April
4. Møte, IMF og Mikal Jarlestrand
5. Påskefest, Norforsamlinga
6. Påskemøte, NLM
12. Søndagsmøte
16. 10.00-12.00: Fuglereiret
17. Temakveld: ”Kristen tro sitt
 forhold til (natur)vitenskapen.”
19. Søndagssamling, 
 Norforsamlinga
23. 14.00: Vi over 60
26. Søndagsmøte
29. Finnmarksmøte 
 v/Roald Evensen
30. 10.00-12.00: Fuglereiret
30. Møte, Flymisjonen

Mai
3. Søndagssamling, 
 Norforsamlinga
10. Søndagsmøte
17. 19.00: Nasjonalfest
24. Søndagssamling, 
 Norforsamlinga
28. 10.00-12.00: Fuglereiret
31. Søndagsmøte

Vigrestad 
misjonshus

tlf. 51791170 - e-post: post@elektrofag.no
En god kontakt på Jæren

Langgata 23, 4362 Vigrestad
Tlf: 51 43 78 00 - www.vigrestad-buss.no

E-post: post@vigrestad-buss.no

Offer

GRAVMONUMENT
Salg, reparasjon og navntilføyelse 

på gravsteiner i distriktet. 

JÆRSTEIN
Eivind Waldeland

Mob. 909 62 998 - Tlf. 51 43 74 90

Tlf 51 43 46 10 - Mob. 908 37 365
www.kays.no

Ta kontakt med 
kyrkjekontoret 
for å få lister 

over kyrkjeskyss.

Kyrkjeskyss

Nærbø kyrkje
02.11.2014 Evangeliesenteret 6857,-
09.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet          13860,-
16.11.2014 Misjonsprosjektet 9701,-
23.11.2014 Bridgebuilders 
 Israelsmisjonen 8129,-
30.11.2014 Det Norske 
 Misjonsselskap 8590,-
07.12.2014 Kyrkjelydsarbeidet 7088,-
14.12.2014 Sjømannskirken              10076,-
21.12.2014 Åpne Dører  8318,-
24.12.2014 Kirkens Nødhjelp           42197,-
25.12.2014 Misjonsprosjektet           10151,-
04.01.2015 Det Norske 
 Misjonsselskap 8630,-
11.01.2015 Kyrkjelydsarbeidet 8561,-
18.01.2015 IKO-forlaget  8511,-

Varhaug kyrkje
02.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet 6975,-
09.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet 6140,-
16.11.2014 Bridgebuilders 
 Israelsmisjonen 7766,-
23.11.2014 Den ev. Luth. kirke i Israel 9623,-
30.11.2014 Normisjons 
 internasjonale arbeid 5936,-
07.12.2014 Kristent Interkulturelt 
 arbeid  6111,-
14.12.2014 NLM – internasjonalt 
 arbeid  6846,-
21.12.2014 Kyrkjelydsarbeidet 6350,-
24.12.2014 Kyrkjelydsarbeidet og 
 Kirkens Nødhjelp           24969,-
25.12.2014 Sjømannsmisjonen          14927,-
26.12.2014 Stefanusalliansen              3765,-
28.12.2014 Det Norske 
 Misjonsselskap 4211,-
01.01.2015 Det Norske 
 Misjonsselskap 6590,-
04.01.2015 Bridgebuilders 
 Israelsmisjonen 6747,-
11.01.2015 KRIK  7020,-
18.01.2015 Menighetsfakultetet 

Ogna kyrkje
02.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet 1830,-
09.11.2014 Rogalandsgarden 2901,-
16.11.2014 Bibelskolen i Grimstad 1690,-
23.11.2015 Kyrkjelydsarbeidet 1359,-
30.11.2014 Kyrkjelydsarbeidet 2831,-,-
07.12.2014 Ungdomslaget 2579,-
14.12.2014 Normisjon  3085,-
24.12.2014 Kirkens Nødhjelp 8847,-
25.12.2014 Det Norske 
 Misjonsselskap 2451,-
04.01.2015 Det Norske 
 Misjonsselskap 2316,-
11.01.2015 Kyrkjelydsarbeidet 1122,-
  

Sirevåg 
bedehus

Mars
11. 20.00: Onsdagsmøte
12.-15. Møteveke, NLM 
 (søndag kl. 19.00)
18. 20.00: Onsdagsmøte
25. 20.00: Onsdagsmøte
26. 14.00: Eldretreff i kjellaren
April
3. 19.00: Langfredagsmøte, NLM
8.  20.00: Onsdagsmøte
15. 20.00: Onsdagsmøte
22. 20.00: Onsdagsmøte
29. 20.00: Onsdagsmøte
Mai
6. 20.00: Onsdagsmøte
27. 20.00: Onsdagsmøte
Søndagsskule kvar søndag kl. 10.30

Alle husstandane i Hå får tilsendt Hå kyrkjelydsblad gratis, men det er langt frå gratis å produsera
og ikkje minst distribuera bladet. Difor er vi avhengige av både annonseinntekter og frivillige gåver.

No kan du også støtta oss med Vipps! Send di gåve til Vipps #946336 
eller bruk kontonummer og

KID nedenfor.
Alle gåver vert mottekne med stor takk!

Styret for Hå kyrkjelydsblad

00031024000000441 3335 07 04383

FRIVILLIG GÅVE TIL HÅ KYRKJELYDSBLAD
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Kay@kays.no - Tlf. 908 37 365 - KAYS.NO

SPAR VARHAUG
Åpent 06.30-21.00, lørdag 08.00-20.00

Stasjonsvegen 16   Tlf. 51 43 01 36

tlf. 51 43 73 01
post@malandrør.no
www.comfort.no

www.jarensportssenter.no

Oppgradere 
uteområde?

 
Hageplanlegging

Grøntarbeid og vedlikehold
Steinarbeid

Graving og drenering
Tømmerarbeid

 
 

www.bha.no - post@bha.no -  51 79 95 55

-  J æ r en s  a n l e g g s g a r tn e r  i  2 7å r  -

Sandnesveien 15, Ålgård Tlf: 51 61 97 40
Åpent: Man-ons 10-18. Tor 10-19. Fre 10-17. Lør 10-15

Myrv. 5, Bryne: Tlf. 51 48 79 00. Åpent: 10-20. Lør 10-16
www.stilbo.no

.no



Heimeside: www.hakyrkja.no
Nærbø kyrkjekontor 51 43 62 10 post@hakyrkja.no
Store Ring 53, 4365 Nærbø - Kontortid tysdag - torsdag kl. 09:30 - 14:00
Varhaug og Ogna kyrkjekontor 51 43 62 10 post@hakyrkja.no
Ånestadvegen 12, 4360 Varhaug - Kontortid tysdag - torsdag kl. 09:30 - 14:00
Namn Telefon E-post
Kyrkjeverje
Svein Olav Nesse 920 22 874 svein.olav.nesse@hakyrkja.no
Assisterande kyrkjeverje
Kell Krogh Jacobsen 997 00 569 kell.jacobsen@hakyrkja.no
Adm.sekretær Anne K. Olseth 992 65 142 anne.olseth@hakyrkja.no
Diakonimedarbeidar
Kjersti Olimb Salte 478 70 004 kjersti.salte@hakyrkja.no
Team for drift av kyrkjer og gravplassar
Driftsleiar
Anne Brit Haugstad 482 12 779 anne.brit.haugstad@hakyrkja.no
Ole Morten Stokland 478 30 472 ole.morten.stokland@hakyrkja.no
Benjamin Alan Walker 951 86 677 benjamin.alan.walker@hakyrkja.no
Fellesrådsleiar
Håkon Høyland 906 88 822 hakonhoyland0@gmail.com
Nærbø
Sokneprest
Vidar Søyland Pettersen 971 09 114 vidar.soyland.pettersen@hakyrkja.no
Daglig leiar
Brage Martin Norbakken 936 41 072 brage.martin.norbakken@hakyrkja.no
Kateket Møyfrid Garborg 982 20 855 moyfrid.garborg@hakyrkja.no
Trusopplærar
Anne Turid Varhaug 930 81 297 anne.turid.varhaug@hakyrkja.no
Kyrkjelydspedagog
Connie Henriette Reime 954 54 491 connie.henriette.reime@hakyrkja.no
Ungdomsprest
Helge Bjørgaas Helle 934 58 132 helge.bjorgaas.helle@hakyrkja.no
Noas ark open barnehage
Styrar Gunn Auestad Stokka 917 73 984 gunn.stokka@hakyrkja.no
Assistent Anne K. Olseth anne.olseth@hakyrkja.no
Musikalsk leiar: Ove Byberg 926 67 300 ove.byberg@hakyrkja.no
Soknerådsleiar
Marianne Bjorland 415 32 786
Varhaug
Sokneprest
Per Kjartan Veggeland 957 84 397 per.kjartan.veggeland@hakyrkja.no
Dagleg leiar
Turid Boganes 466 72 826 turid.boganes@hakyrkja.no
Kateket
Siri Aarsland 458 01 522 siri.aarsland@hakyrkja.no
Kyrkjelydspedagog
Kathrine Håland Varhaug 456 04 250 kathrine.varhaug@hakyrkja.no
Kyrkjelydspedagog
Ingeborg Løge Hølland 410 86 089 ingeborg.loge.holland@hakyrkja.no
Kantor
Ragnhild Elisabeth Hoel 924 43 772 ragnhild.hoel@hakyrkja.no
Soknerådsleiar
Else Siqveland 991 50 189
Ogna
fung. Sokneprest
Palle Gunnar Haarr 475 00 837 palle.gunnar.haarr@lyse.net
Dagleg leiar
Kell Krogh Jacobsen 997 00 569 kell.jacobsen@hakyrkja.no
Kyrkjelydspedagog
Marie Veggeland 453 16 040 marie.veggeland@hakyrkja.no
Organist: Geir Palle Haarr 412 58 225
Soknerådsleiar
Liv Lende Olsen 416 80 558 livlo@hotmail.com

GJEVARTENESTE:
Nærbø kyrkjelyd (kontonr. 3295.59.13425)
Ungdomsprest
Kyrkjemusikar
Barne- og ungdomsarbeid
Misjonsprosjekt
Kyrkjelydsarbeidet generelt
Diakoniarbeid i Hå
Vipps nr. for Nærbø #127324

Varhaug kyrkjelyd (kontonr. 3335.27.29766)
Vipps nr. for Varhaug #116343
Vipps nr. for Stokkalandsmarka #126606

Ogna kyrkjelyd (kontonr. 3335.31.62425)
Vipps nr. for Ogna #126622

UTGJEVINGSPLAN:
Nr. 2/2025 Materiellfrist: 20. mars

Utgjeving: 1. juni

Nr. 3/2025 Materiellfrist: 5. juni

Utgjeving: 17. august

Nr. 4/2025 Materiellfrist: 9. oktober

Utgjeving: 30. november

KONTAKT OSS:
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Gudstenester

Full distribusjon

23.02.2025
Kristi Forkl. Luk 9,28-36
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med søndagsskole
Vidar Søyland Pettersen
Varhaug kyrkje 11:00
Gudst. med dåp, sundagsskule 
Arne Berge
02.03.2025
Fastelavn Luk 18,31-34
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Palle Gunnar Haarr
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og  
nattverd, sundagsskule
Per Kjartan Veggeland
09.03.2025
1. sundag i faste Matt 26,36-45
Nærbø kyrkje 11:00
TemaGudsteneste med 
søndagsskole
Vidar Søyland Pettersen
Varhaug kyrkje 11:00
Familiegudsteneste med dåp
Drama. Gloria danser
Per Kjartan Veggeland. Kathrine
16.03.2025
2. sundag i faste Luk 13,22-30
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Palle Gunnar Haarr
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med nattverd,  
sundagsskule
Per Kjartan Veggeland
23.03.2025
Maria Budskapsd. Luk 1,39-45
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med søndagsskole
Vidar Søyland Pettersen
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp,  
sundagsskule
50 års konfirmanter. Jæren  
kammerkor. Jan Erik Westen

30.03.2025
3. sundag i faste Luk 22,28-34
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med avslutning for 
dåpsskolen
Vigsling av Helge Bjørgaas Helle
Biskop Anne Lise Ådnøy,  
Prost Lars Sigurd Tjelle
Vidar Søyland Pettersen
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp og  
nattverd, sundagsskule
Per Kjartan Veggeland
06.04.2025
4. sundag i faste Joh 6,24-36
Nærbø kyrkje 11:00
Temagudsteneste
Vidar Søyland Pettersen
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste. Avsl. av dåpsskulen. 
Kyrkjelydsmøte
Palle Gunnar Haarr
Varhaug kyrkje 11:00
Familiegudsteneste med dåp.
Avsl. av dåpsskulen
Per Kjartan Veggeland. Kathrine
13.04.2025
Palmesundag Joh 12,1-13
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp,  
sundagsskule
Gaute Øgreid Rasmussen
17.04.2025
Skjærtorsdag Joh 13,1-17
Nærbø kyrkje 19:00
Gudsteneste
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Palle Gunnar Haarr
Varhaug kyrkje 19:00
Kveldsgudsteneste med nattverd
Per Kjartan Veggeland

18.04.2025
Langfredag Luk 22,39-23,46
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste
Varhaug kyrkje 11:00
Pasjonsgudsteneste
Per Kjartan Veggeland
20.04.2025
Påskedag Joh 20,1-10
Nærbø kyrkje 12:00
Høgtidsgudsteneste m. kor, 
blåsere og solist
Vidar Søyland Pettersen
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Palle Gunnar Haarr
Varhaug kyrkje 11:00
Høgtidsgudsteneste med dåp og 
nattverd, sundagsskule
Per Kjartan Veggeland
27.04.2025
2. s. i påsketid Joh 20,24-31
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste
Vidar Søyland Pettersen
Varhaug kyrkje 11:00
Familiegudsteneste med nattverd
Speiderne deltek
Per Kjartan Veggeland
Turid og Kathrine deltek
03.05.2025
Lø e 2. s. i påsket. Joh 20,24-31
For konfirmasjonsgudstenester – 
se side 20 og 21
04.05.2025
3. s. i påsketid Mark 6,30-44
For konfirmasjonsgudstenester – 
se side 20 og 21
Brekkå 11:00
Utendørs gudsteneste
10.05.2025
Lø e 3. s. i p. Mark 6,30-44
For konfirmasjonsgudstenester – 
se side 20 og 21
11.05.2025
4. s. i påsketid Joh 14,1-11
For konfirmasjonsgudstenester – 
se side 20 og 21

17.05.2025
17. mai Luk 17,11-19
Nærbø kyrkje 11:00
17. mai Gudsteneste Nærbø
Ogna kyrkje 09:45
17. mai gudsteneste
Vigrestad idrettsklubb
17. mai gudsteneste
Per Kjartan Veggeland
Varhaug idretshus
17. mai gudsteneste
Helge Bjørgaas Helle
18.05.2025
5. s. i påsketid Joh 17,6-11
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med søndagsskole
Vidar Søyland Pettersen
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Varhaug kyrkje 11:00
Gudsteneste med dåp,  
sundagsskule
Per Kjartan Veggeland
25.05.2025
6. s. i påsketid Matt 6,7-13
Nærbø kyrkje 11:00
Temagudsteneste
Vidar Søyland Pettersen
Varhaug kyrkje 11:00
Familiegudsteneste med nattverd
Günther Theiss. Kathrine og Siri 
deltek. Avsl. av Lys våken
Varhaug kyrkje 13:00
Dåpsgudsteneste
Günther Theiss
01.06.2025
Sundag før pinse Joh 16,12-15
Nærbø kyrkje 11:00
Gudsteneste med søndagsskole
Ogna kyrkje 11:00
Gudsteneste
Varhaug sentrum 11:00
Markensgudsteneste i samarbeid 
med Sentrum menighet

For digitale gudstenester sjå www.digikirka.no 
Følg med på www.hakyrkja.no, Facebook og Jærbladet. Der vil gudstenester og andre arrangement bli kunngjort.


